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Favbet Ліга
2020/21 7-й тур, Матч №44

Субота, 24.10.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 15°C.

«Динамо» Київ

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Бущан Георгій
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
22 Родрігес
29 Буяльський Віталій
34 Сирота Олександр
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
71 Бойко Денис
7 Вербич Беньямін
8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола
17 Лєднєв Богдан
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
25 Забарний Ілля
89 Супряга Владислав

Тренер
Луческу Мірча

79 Паньків Юрій (К)
2 Мельник Олександр
4 Бабогло Владислав
7 Мишенко Богдан
10 Третьяков Максим
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь
30 Дудка Микита
55 Бондаренко Валерій
94 Задерака Максим

Запасні
1 Борисенко В'ячеслав
5 Стецьков Тимур
6 Ковалець Кирило
9 Безбородько Денис
11 Мірошніченко Денис
19 Глоба Андрій
23 Шастал Дмитро
27 Гречишкін Дмитро
90 Дубра Каспарс

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Сімонов Григорій
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Favbet Ліга, 2020/21, 7-й тур, Матч №44
Субота, 24.10.2020, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 15°C.

«Динамо» Київ 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
4 Попов Денис 1'

14 Де Пена 21'

22 Родрігес 33'

94 Кедзьора Томаш Кароль 41'

19 Гармаш Денис
10 Шапаренко Микола 46'

22 Родрігес
89 Супряга Владислав 46'

46' 94 Задерака Максим
5 Стецьков Тимур

48' 22 Грицук Василь

4 Попов Денис 51'

54' 22 Грицук Василь
27 Гречишкін Дмитро

57' 5 Стецьков Тимур
14 Де Пена

7 Вербич Беньямін 65'

94 Кедзьора Томаш Кароль
20 Караваєв Олександр 69'

72' 10 Третьяков Максим
9 Безбородько Денис

77' 2 Мельник Олександр

80' 7 Мишенко Богдан
19 Глоба Андрій

80' 30 Дудка Микита
6 Ковалець Кирило

5 Сидорчук Сергій 82'

29 Буяльський Віталій
8 Шепелєв Володимир 83'

10 Шапаренко Микола 89'

90+3' 55 Бондаренко Валерій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


